
UCHWAŁA NR 64/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury 
- Centrum Edukacji Regionalnej za 2019 rok 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351, z późn. zm.1)) oraz § 6 Statutu Centrum Edukacji Regionalnej stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr V/34/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie zmiany nazwy, siedziby 
i statutu powiatowej instytucji kultury pn. "Centrum Edukacji Regionalnej w Warcinie" uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Centrum Edukacji Regionalnej za 
2019 rok, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego w Słupsku i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 55, 1495, 1571, 1655 i 1680 

oraz z 2020 r. poz. 568. 

Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 64/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 czerwca 2020 r.

Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 1



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 2



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 3



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 4



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 5



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 6



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 7



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 8



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 9



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 10



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 11



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 12



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 13



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 14



Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury

- Centrum Edukacji Regionalnej za 2019 rok

Wymóg zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika z art. 53 ustawy o
rachunkowości. W ciągu 6 miesięcy od dnia bilansowego sprawozdanie to podlega zatwierdzeniu przez
organ zatwierdzający. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie finansowe składa się z:
1) bilansu;

2) rachunku zysków i strat;

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe
informacje i objaśnienia.

15 czerwca 2020 roku

Id: D21F53E0-6CED-49A1-A1AA-D9534094568A. Podpisany Strona 1


		2020-06-18T13:20:24+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-18T13:23:33+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-18T13:25:17+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-18T13:27:04+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-18T13:29:03+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




